- a) Vitam DENAISII, qui a 1610. ad plures abiit, vid. in ADAMI, *Vitis Jctor.* p. m. 444. ap. FREHERUM, in *Theatr.* p. 986. adde KÖNIG, *Biblioth. Vet. & nov.* p. 243. WITTEN, *Diar. biograph.* a. 1610. *Jul. Guil.* ZINCKGRÆFIUS, hujusmodi, DENAISIIUM, Ornavit Epitaphio:

*Hoc cubat in tumulo DENAISII iste, Viator,
Quo vix in terris justior alter erit.*

Mentem

*Mentem adeo rebus servavit in omnibus aquam,
Distribuatque aliis Jura bilance pari.
Contentus virtute sua fortuna in utraque,
Pulcram egit vitam, pulcrum obitumque tulit.*

- b) Prod. sub titulo: *Dissertatio, de Idolo Halensi J. LIPSII, mangonio & phaleris exornato, atque producto, Heidelb. 1506. 4. & exhibet Autor, Dialogum. Christiani ac Papista collocutorum, super scripto Justi LIPSII, de Diva virgine Halensi, (Prod. Antwerp. ex officina Plantiniana 1604 4. quam editionem possideo) sane eruditum & elegantem; ac, quod palmarium est, sanctorum adorationem egregie impugnantem. Unde merito laudatur, commendaturque mirifice à Josepho SCALIGERO, Lib. IV. Epist. 315. pag. m. 571. 572. Conf. Aubertum MIRÆUM in Vita LIPSII, quæ in ROLLII, *Memoris Philosophorum*, Dec. II. occurrit, pag. 118. seqv. ubi, quo pacto de Diva ista Halensi collecta sit narratio, & cur ad scriptum hoc DENAISII filuerit LIPSIUS, exponit. Opposuit tamen sese DENAISIO, Anastasius COCHELET, Masuriensis, Carmelita, edito Antwerpiz 1607. 8. scripto, cujus rubrum: *Palestrita honoris D. Virginis Hallensis pro J. LIPSIO, recus. ibid. 1627. 4. vid. de his PLACCII, Theatrum Anonymor. & Pseudon. pag. m. 124. Ως ἐν παρόδῳ* adjiciendum duxi, quod LIPSIUS finem opusculi sui de D. *Virgine Halensi* (cap. 36. pag. 80. & 81. meæ editionis) hisce faciat verbis: *Peregi, ipsum tamen me, & hoc quicquid ingenii ac styli est, iterum tibi do, dico, confesco; quod ex animo feci ante biennium; Pennâ argentea in templo ante aram tuam suspensâ. Cui hoc versus subscripsi:**

*Hanc, DIVA, pennam interpretem mentis mea,
Per alta spatia que volavit atheris,
Per ima que volavit & terra & maris:
Scientia, prudentia, sapientia*

F 3

Operata

*Operata semper, causa qua CONSTANTIAM
 Describere & vulgare; qua CIVILIA,
 Quae MILITARIA atque POLIORCETICA;
 Quae, ROMA, MAGNITUDINEM adstruxit tuam;
 Variaque luce scripta priscae saeculi
 Affecit, & perfudit: hanc Pennam Tibi
 Nunc, DIVA, merito consecravi, LIPSIUS.
 Nam numine isthac inchoata sunt tuo
 Et numine isthac absoluta sunt tuo.
 Porro o benignitatis aura perpetim
 Hac spiret! & fama fugacis in vicem,
 Quam Pennae peperit tu perenne gaudium
 Vitamque, DIVA, LIPSIO parēs tuo.*